
Pubblicata sul sito istituzionale il        
14/06/2018 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 27 del Reg. Data  13/06/2018 N. 347  del Reg. Generale

OGGETTO SVINCOLO POLIZZA FIDEJUSSORIA-DITTA SPREAD ADV 
DI ROLLO MAURO.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



Pag. 2 di 4



 

PREMESSO:

 che con Determinazione del Responsabile del 4° Settore  n.330 Reg. Gen. Del 12.4.2014,
veniva  affidata, alla  ditta Spread  Adv di Rollo Mauro  con sede in Carmiano  il servizio di
affissione e deaffissione dei manifesti sul territorio di Salice Sal. 

 che  la ditta Spread Adv di Rollo Mauro  con sede in Carmiano, affidataria del servizio di
che trattasi, ha prodotto polizza fidejussoria N. 2014/50/2319391, rilasciata da 817    Ag.
Lecce , consegnata da  FATA ASSICURAZIONI  a garanzia dell'esatto adempimento degli
obblighi  contrattuali  come  previsto  dal  Capitolato  speciale  d'appalto,  Polizza  n.
000005009022809222;

VISTA  la  richiesta  di  svincolo  della  polizza  innanzi  citata   pervenuta  al  prot.  n.6788 in  data
8.06.2018 a firma   del Sig. Rollo Mauro -Ditta SPREAD ADV di Carmiano ;

CONSIDERATO che il servizio in argomento è terminato  definitivamente  nel 2017 ;

RITENUTO di dover procedere allo svincolo  della polizza  fidejussoria n N. 2014/50/2319391
rilasciata da 817 Ag.Lecce 

                                                        D E T E R M I N A

1. DI SVINCOLARE, per i motivi sopra esposti, la polizza N. 2014/50/2319391, rilasciata da
817 Ag.Lecce .

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 13/06/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano Papa

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 13/06/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 13/06/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano Papa

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  14/06/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    14/06/2018   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 14/06/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 4 di 4


	Data 13/06/2018
	N. 347 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

